
RO 0050.625.2024 

 

ZARZĄDZENIE NR 625.2024 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

w sprawie: przedstawienia informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Dąbrówka. 

 

 Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.),   zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przedstawia się informację o stanie mienia komunalnego zawierającą dane przysługujących 

Gminie praw własności i innych praw majątkowych na dzień 31 grudnia 2023 roku, według 

załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2. 

Informację o stanie mienia komunalnego zawierającą dane przysługujących Gminie praw 

własności i innych praw majątkowych przedstawia się: 

1. Radzie Gminy Dąbrówka 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2024-03-21T11:58:57+0100
	Radosław Korzeniewski




